ПРОЕКТ
СОВЕТ НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от ____________										№ _____					ст-ца Новоджерелиевская

О внесении изменений в решение Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 29 марта 2012 года №176«Об утверждении положения о бюджетном процессе в Новоджерелиевском сельском поселении Брюховецкого района»
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района решил:
1.Внестив решение Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 29 марта 2012 года № 176«Об утверждении положения о бюджетном процессе в Новоджерелиевском сельском поселении Брюховецкого района» (в редакции решения от 29 октября 2013 года № 251) следующие изменения:
1) в абзаце 9 подпункта 15.3 пункта 15 раздела 2 исключить слова
«и видов»;
2) в подпункте 2 пункта 25.4слова «в департамент по финансам, бюджету и контролю Краснодарского края» заменить словами «в финансовое управление Брюховецкого района».
2. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района по бюджету, финансам, учету, экономической деятельности (Сыч).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района							О.В. Ткаченко

Председатель Совета
Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района 							М.В. Братерская